
UCHWAŁA NR XL/277/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/260/2018  Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 7 lutego 2018r 
w sprawie nabycia do zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  
poz. 1875, 2232, z 2018r poz. 130) Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/260/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 7 lutego 2018r w sprawie nabycia 
do zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości położonych w Gorzowie Śląskim w § 1 wprowadza się 
następującą zmianę: dotychczasowe brzmienie „działka nr 1752 o pow. 0,0004 ha” zastępuje się nowym 
brzmieniem „ działka nr 1752 o pow. 0,0052 ha”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 456ED63B-F243-44FF-A653-178FCB25D182. Podpisany Strona 1




